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NOUVELLE PEUGEOT 108 ACCESSOIRES



Affichez votre personnalité, soignez chaque détail et créez la 108 qui vous 
ressemble. Chic, élégante et séductrice, la Nouvelle Peugeot 108 s’inspire des 
dernières tendances pour vous offrir un véritable défilé de style. Personnalisez, 
mais aussi optimisez, connectez et simplifiez-vous la vie grâce à une gamme 
d’accessoires variés bénéficiant des standards de qualité Peugeot. La ville est 
belle en 108, alors laissez-vous inspirer…

MON STYLE, 
MES ENVIES, 

MA 108

Véhicule présenté avec options et accessoires (page de couverture et ci-dessus). Visuel non conforme : couleur de façade centrale non disponible sur le niveau de finition présenté.



LIGNE S

Envie d’élégance et de sportivité ? Habillez  
votre Nouvelle Peugeot 108 avec la gamme 
d’accessoires ligne S. Stickers, jantes,  
coques de rétro, pommeau de levier de vitesse, 
tapis,… votre 108 est prête à défier la ville.

1	 Surcoque clé Ligne S
2	 Surcoque clé main-libre Ligne S
3	 Badge Ligne S
4	� Cabochons de jantes Ligne S
5	 Jantes aluminium 15” Ligne S
6	 Surcoques de rétroviseurs Ligne S
7	 Pommeau aluminium Ligne S
8	 Spoiler avant Ligne S
9	 Diffuseur arrière avec canule centrale Ligne S
10	 Tapis en velours Ligne S – Damier
11	 Tapis en velours Ligne S – Noir et rouge
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Découvrez des finitions originales aux designs 
contemporains et colorés. Oubliez la monotonie 
et affirmez votre personnalité. Faire comme tout 
le monde, quel intérêt ?

1	 Surcoque clé Tattoo
2	 Surcoque clé main-libre Tattoo
3	 Surcoque clé Barcode
4	 Surcoque clé main-libre Barcode
5	 Surcoques de rétroviseurs Barcode
6	 Surcoques de rétroviseurs Tattoo
7	 Tapis en velours Barcode
8	 Tapis en velours Tattoo
9	� Pommeau en aluminium brossé 

avec grille noire
10	 Jantes Aluminium Diamantée 15” THORREN
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BARCODE
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TATTOO

Véhicules présentés avec options et accessoires.



Accentuez le côté chic de votre Nouvelle 
Peugeot 108 avec cette finition Diamond 
éclatante. Rien de tel qu’une parure  raffinée, 
pour affirmer son élégance.

1	 Surcoque clé Diamond
2	 Surcoque clé main-libre Diamond
3	 Surcoques de rétroviseurs Diamond
4	 Jantes Aluminium Mono-ton 14” AXEL
5	 Tapis en velours Diamond
6	 Enjoliveurs de seuils de portes
7	 Pommeau en aluminium brossé
8	 Pommeau en cuir
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DIAMOND
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KILT

DRESSY

1	 Surcoque clé Dressy
2  	 Surcoque clé main-libre Dressy      
3  	 Surcoque clé Kilt       
4  	 Surcoque clé main-libre Kilt      
5	 Surcoques de rétroviseurs Dressy 
6	 Surcoques de rétroviseurs Kilt
7  	 Tapis en velours Dressy 
8	 Tapis en velours Kilt 
9  	 Surcoques de rétroviseurs chromées
10  Baguettes latérales chromées
	 (en version 3 portes uniquement)

Osez un look à la fois chic et assumé.  
Avec des détails résolument tendances, votre 
Nouvelle Peugeot 108 révèle toute  
sa personnalité, et la vôtre...
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GÉNÉRATION 
CONNECTÉE

En authentique citadine, la Nouvelle 
Peugeot 108 joue avec les contrastes, 
affichant une personnalité à la fois 
indépendante et hyper connectée. 
Les accessoires Peugeot multimédia vous 
simplifient la circulation et vous permettent 
de rester en contact avec le monde extérieur.

1	 Support de navigation semi-intégrée
2	 Gammes de navigations nomades
3	� Chargeur allume-cigare universel
4	 Support de téléphone TETRAX
5	 Kits mains libres Bluetooth nomades
6	 Convertisseur 12V 230V – USB Car watt
7	� Porte-Gobelet Multiprise
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Véhicules présentés avec options et accessoires.  
Visuel non conforme : couleur de façade centrale non disponible sur le niveau de finition présenté.



PROTECTION EN 
TOUTE DISCRÉTION

Protégez votre Nouvelle Peugeot 108 
des agressions quotidiennes grâce à ces 
accessoires pratiques, discrets et parfaitement 
adaptés. Vivez toutes vos aventures l’esprit 
libre, votre 108 sera toujours impeccable.

1	 Housse de protection véhicule
2	 Housses de sièges « BRASILIA »
3	 Housses de sièges « ESSENTIAL »
4	 Gamme de produits d’entretien Technature
5	 Bavettes de style avant et arrière
6	 Tapis moquette aiguilletée
7	 Tapis en forme
8	 Baguettes latérales de protection
9	 Tapis caoutchouc en forme
10	 Tapis velours
11	 Bac de coffre en plastique
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CONFORT 
ET ÉLÉGANCE

Transformez chaque trajet en moment 
de plaisir et de confort. À bord de votre 
Nouvelle Peugeot 108, vous profitez  
d’une atmosphère sereine et moderne, 
parce que le confort n’a rien d’accessoire.

1	 Jeu de déflecteurs de portes avant
2	 Store pare-soleil arrière
3	 Accoudoir
4	 Allume cigare et cendrier
5	 Module isotherme 24l
6	 Diffuseur de parfum nomade
7	 Stores pare-soleil latéraux 3 portes
8	 Stores pare-soleil latéraux 5 portes
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ÉVADEZ-VOUS

Votre Nouvelle Peugeot 108 vous 
accompagne et s’adapte au gré de  
vos envies et de vos besoins. Transportez 
ce que vous voulez en toute simplicité 
grâce à ces accessoires ingénieux  
et fonctionnels. Idéal pour s’évader  
le temps d’un week-end.

1	 Porte-vélos aluminium sur barres de toit
2	� Jeu de barres de toit transversales 

3 portes
3	� Jeu de barres de toit transversales 

5 portes
4	 Porte-skis sur barres de toit (4 paires)       
5	 Coffre de toit court rigide de 330 litres      
6	 Coffre de toit court souple de 280 litres 
7	 Cales de coffre

2

1

43

5 6

7
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BIEN DANS MA 108
Parce que la sécurité est essentielle, 
Peugeot vous propose une gamme 
d’accessoires spécifiques qui vous 
aideront à affronter les imprévus, 
et à protéger les vôtres et votre  
Nouvelle Peugeot 108. 

A	 Aide au stationnement avant et arrière
B	 Alarme anti-intrusion
1	 Kit de sécurité
2	 Chaînes neiges à croisillons
3	 Enveloppes antidérapantes
4	 Kit anti-brouillard
5	 Antivol de roues en aluminium
6	 Ethylotest
7	 Siège enfant Römer Baby Safe +
8	� Siège enfant Römer DUO 

Isofix Groupe 1
9	� Siège enfant Kiddy Cruiserfix 

Pro Groupe 2, 3
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RÉFÉRENCES
Retrouvez notre offre accessoires dans ce tableau. Pour toute information 
complémentaire, rendez-vous en point de vente ou sur notre site www.peugeot.fr

STYLE
Univers Désignations Références

Ligne S Jante LIGNE S 15”
Kit de 4 cabochons de jantes ligne S
Spoiler avant ligne S
Bas de caisse ligne S
Seuils de portes ligne S
Diffuseur arrière ligne S (avec canule centrale chromée)
Prolongateur de canule pour diffuseur arrière motorisation Vti 68
Prolongateur de canule pour diffuseur arrière motorisation Vti 82
Surcoques de rétroviseurs ligne S
Stickers ligne S 5 portes
Stickers ligne S 3 portes
Badge Ligne S
Pommeau aluminium ligne S
Surcoque de clé ligne S
Surcoque de clé main-libre ligne S
Tapis en velours Ligne S – Damier
Tapis en velours Ligne S – Noir et rouge

1610115280
1608265280
1611186780
1611186680
1611826480
1611186880
1611135780
1611135880
1611650380
1611651580
1611651480
1612047780
1611378980
1611842480
1611843080
1611184480
1611184680

4
4
5
5

5

5

4
4
5
4
4
5
5

Autres lignes de 
personnalisation

Jeu de 3 stickers de perso berline 3/5p – DRESSY
Jeu de 6 stickers de perso découvrable 3p – DRESSY
Jeu de 8 stickers de perso découvrable 5p – DRESSY
Jeu de 3 stickers de perso berline 3/5p – DIAMOND
Jeu de 6 stickers de perso découvrable 3p – DIAMOND
Jeu de 8 stickers de perso découvrable 5p – DIAMOND
Jeu de 3 stickers de perso berline 3/5p – BARCODE
Jeu de 2 stickers de perso découvrable 3/5p – BARCODE
Jeu de 5 stickers de perso berline 3/5p – TATTOO
Jeu de 3 stickers de perso découvrable 3/5p – TATTOO
Jeu de 3 stickers de perso berline 3/5p – KILT
Jeu de 2 stickers de perso découvrable 3/5p – KILT
Tapis velours personnalisation – DIAMOND
Tapis velours personnalisation – BARCODE
Tapis velours personnalisation – TATTOO
Tapis velours personnalisation – KILT
Tapis velours personnalisation – DRESSY
Jeu de 2 surcoques de rétroviseurs – DIAMOND
Jeu de 2 surcoques de rétroviseurs – BARCODE
Jeu de 2 surcoques de rétroviseurs – KILT
Jeu de 2 surcoques de rétroviseurs – DRESSY
Jeu de 2 surcoques de rétroviseurs – TATTOO

1612611180
1612611280
1612611380
1612611480
1612611580
1612611780
1612611880
1612611980
1612612080
1612612180
1612612280
1612612380
1611675180
1611675680
1611676080
1611675480
1611675880
1612689580
1612689680
1612689780
1612689880
1612689980

10
10
10
8
8
8
6
6
6
6

10
10
9
7
7

11
11
9
7

11
11
7

STYLE (SUITE)
Univers Désignations Références

Autres lignes de 
personnalisation
(suite)

Surcoque de clé – DIAMOND
Surcoque de clé main-libre – DIAMOND
Surcoque de clé – DRESSY
Surcoque de clé main-libre – DRESSY
Surcoque de clé – BARCODE
Surcoque de clé main-libre – BARCODE
Surcoque de clé – TATTOO
Surcoque de clé main-libre – TATTOO
Surcoque de clé – KILT
Surcoque de clé main-libre – KILT

1611769480
1611769580
1611770280
1611770380
1611770080
1611770180
1611770480
1611770580
1611769880
1611769980

8
8

10
10
6
6
6
6

10
10

Accessoires 
Style

Jante alliage AXEL 14”
Jante alliage THORREN 15”
Kit de 4 jantes alliage AXEL 14”
Pommeau aluminium brossé (grille noire)
Pommeau aluminium brossé (grille alu)
Pommeau cuir
Enjoliveurs de seuils de portes
Baguettes latérales chromées 3 portes
Coques de rétroviseurs chromées

B0009086TW 
B0009089XY
1612801880
9425E7 
1606860180 
*
1609096480
1611198080
1612797680

9
7

7
9
9
9

11
11

CONFORT
Univers Désignations Références

Confort Jeu de déflecteurs de portes avant en 3P
Jeu de déflecteurs de portes avant en 5P
Accoudoir
Allume cigare
Cendrier 
Diffuseur de parfum nomade
Lampe de lecture nomade à LED
Module isotherme 16 l
Module isotherme 24 l
Store de lunette arrière
Stores pare-soleil latéraux 3p
Stores pare-soleil latéraux 5p
Support anti-dérapant

1611292180
1611292280
1610763280
822754
7591PW
16076729 80
1610747180
945603
1607002980 
1611267680
1611267480
1611267580
1611138080 
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17
17
17

17

17
17
17

PROTECTION
Univers Désignations Références

Protection 
extérieure

Jeu de 2 bandeaux de protection latérale de pare-choc avant et 
arrière
Bavettes arrière « de style »
Bavettes avant « de style »
Housse de coffre (protection animaux de compagnie)
Housse de protection véhicule
Gamme de produits d’entretien Technature

1611134980
1611180780
1611180680
1611180280
1607075780
9623E6

15
15

14
14

Protection 
intérieure

Bac de coffre plastique
Housse de siège arrière (protection animaux de compagnie)
Housses de sièges « Essential » banquette fractionnable
Housses de sièges « Essential »  banquette monobloc 
Housses de sièges Brasilia banquette fractionnable
Housses de sièges Brasilia banquette monobloc
Tapis caoutchouc
Tapis en forme
Tapis moquette aiguilletée
Tapis velours
Tapis de coffre moquette

1610871680
1607075880
1611096180
1611096080
1611096380
1611096280
1610824680
1610825280
1610821680
1610825480
1610825980
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MULTIMÉDIA
Univers Désignations Références

Multimédia Adaptateur 230 -12V
Assistant d’aide à la conduite Wikango XL
Assistant d’aide à la conduite nouveau COYOTE
Assistant d’aide à la conduite et navigation intégrée COYOTE
Assistant d’aide à la conduite COYOTE S
Gamme de navigations nomades
Support de navigation semi-intégrée
Autoradio
Hauts-parleurs
Cable connexion iPhone 4 Mirror Screen
Convertisseur 12V-230V – USB Car watt
Enjoliveur de façade pour autoradio
Faisceau pour autoradio
Chargeur USB solaire
Clips pour support téléphone TETRAX
Kit mains libres Bluetooth nomade
Support téléphone TETRAX – Téléphone
Support téléphone TETRAX – Smartphone
Multiprises allume-cigare + USB
Radio Numérique Terrestre
Vision tête haute

1612485880
1613263180
1609285380
1612693880
1613407780
*
1607403580
1611725880
B000792680
1612592980
1609709480
1612168280
1613187480
9702GY
1608578680 
*
1613579180
1613579280
1610000780
*
1606475080
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SÉCURITÉ
Univers Désignations Références

Sécurité Aide au stationnement arrière
Aide au stationnement avant
Indicateur LED (pour aide au stationnement)
Alarme anti-intrusion
Système repérage véhicules « ILINK »
Système repérage véhicules « Spot SP »
Kit de présignalisation et de sécurité
Trousse de secours
Chaînes neige à croisillons 15” 
Chaînes neige à croisillons 14” 
Enveloppes antidérapantes
Antivol de roues aluminium
Cage (40x30x30) pour animaux de compagnie
Cage (60x42x42) pour animaux de compagnie
Ceinture de sécurité pour animaux de compagnie
Coupe ceinture/brise vitre
Ethylotest chimique
Extincteur 
Faisceau anti-brouillard
Protège-siège arrière sous siège enfant
Rétroviseur autoécole
Embase Isofix pour siège enfant Römer Baby Safe
Siège enfant Kiddy Cruiser fixe pro logotypé Peugeot
Siège enfant Babysafe Römer logotypé Peugeot
Siège enfant Römer Duo Isofix logotypé Peugeot

1610278880
1610279180
1610279080
1612871280
1610034080
969018
946830
1609290880
1607877380
1612309780
1607977680
940531
1607076080
1607076180
1607075980
1610220480
1609838480
ZC9885099U
1611624380
9648A7 
965361
1608847480
1610823580
1608847280
1608847580
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20
20
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21

21
21
21

SOLUTIONS DE TRANSPORT
Univers Désignations Références

Solutions de 
transport

Cales de coffre
Coffre de toit court rigide de 330 litres court 
Coffre de toit court rigide de 420 litres mi-long 
Coffre de toit long rigide de 420 litres long 
Coffre de toit souple court 280 litres
Coffre de toit souple long 260 litres
Jeu de barres de toit transversales 3 portes
Jeu de barres de toit transversales 5 portes
Porte kayak
Porte-skis Thule sur barres de toit 4 paires
Porte-skis Thule sur barres de toit 6 paires 
Porte-vélos Thule acier sur barres de toit 
Porte-vélos Thule aluminium sur barres de toit 

9414EE
1609665680 
1609665780 
1609665880 
9459K1
9459K2
1610204980
1610205080
9416K2
961514
961515
1607798780
1607798880
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*Veuillez consulter votre point de vente PEUGEOT.
Pour connaitre la compatibilité des accessoires avec la version de votre Nouvelle Peugeot 108, merci de vous rapprocher de votre point de vente PEUGEOT.

Les informations et illustrations figurant dans cette brochure sont basées sur les 
caractéristiques techniques en cours au moment de l’impression du présent document. 
Les équipements présentés sont en série ou en option selon les versions. Dans le cadre 
d’une politique d’amélioration constante du produit, Peugeot peut modifier à tout moment 
les caractéristiques techniques, les équipements, les options et les teintes. Les techniques 
actuelles de reproduction photographique ne permettent pas de reproduire fidèlement l’éclat 
des couleurs. Pour toutes précisions ou informations complémentaires, veuillez vous adresser 
à votre point de vente Peugeot. Les éléments de ce catalogue ne peuvent être reproduits sans 
l’autorisation expresse d’Automobiles Peugeot.


